

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O DIELO č. ZoD 25/2018-CS

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších
predpisov
(ďalej len „Dodatok“)

Čl. 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obec Veheč

Sídlo: Obecný úrad, Hlavná 133, 094 12 Veheč
Zastúpený: Michal Čandík, starosta obce Veheč
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Milan Uhorščák
IČO: 00 332 925
DIČ: 2020528488
IČ DPH: SK2020528488
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK97 0200 0000 0000 2382
Telefón: 057/4888 520
Fax: 057/4888 521
E – mail: ocuveheč@stonline.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Inžinierske stavby, a. s.

Obchodné meno: Priemyselná 6, 042 45 Košice
Sídlo: Cyril Claude ilt – predseda predstavenstva
Štatutárny orgán: Ing. Milan B člen predstavenstva
Ing. Juraj Se stavenstva

Osoby oprávnené rokovať
- vo veciach zmluvných: Ing. Marek Kozlay, riaditeľ závodu Cestné staviteľstvo
- vo veciach technických: Ing. Marek Kozlay, riaditeľ závodu Cestné staviteľstvo
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK69 0200 0000 0000 0110 7512
IČO: 31 651 402
DIČ: 2020 492 111
IČO DPH: SK 2020 492 111
Telefón: 055 633 03 80
E – mail: zcs@iske.sk
Zapísaný: v Obchodnom registri OS KE I, oddiel: Sa, vložka č.: 240/V

Čl. 2

Preambula

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.02.2018 Zmluvu o dielo č. ZoD 25/2018-CS v znení jej Dodatku č. 1, predmetom ktorej je zhotovenie diela – stavby Veheč – Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II/576 (ďalej len „Zmluva“). Predmetom tohto Dodatku je zmena rozsahu diela a s tým súvisiace predĺženie času plnenia a zmena ceny diela.

Čl. 3

Predmet Dodatku

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Čl. 2. bod 2.1 Zmluvy sa dopĺňa nasledovne:

„2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu diela a to v rozsahu podľa Rozpočtu, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Dodatku č. 2 ako jeho neoddeliteľná súčasť.“

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Čl. 4. bod 4.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

„4.1 Termín realizácie diela:

Termín začatia: **01.03.2018**

Termín ukončenia: **do 31.08.2018**“

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Čl. 5. bod 5.2 Zmluvy sa mení nasledovne:

„5.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.

Cena diela je:

Cena bez DPH 200 976,02 eur

DPH 20% 40 195,20 eur

Celková cena diela 241 171,22 eur

Slovom: Dvestoštyridsaťjedentisíc stosedemdesiatjeden eur a dvadsaťdva centov“

Čl. 4 Záverečné ustanovenia

- 4.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 4.2 Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tohto Dodatku na internetovej stránke objednávateľa. Tento Dodatok účinnosť nadobudne nasledujúci deň po jej zverejnení na webovom sídle objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na adresu uvedenú v Dodatku v Čl. I.
- 4.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Príloha č. 1 – Rozpočet.
- 4.4 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh a súvisiacich dokumentov týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti.
- 4.5 Tento Dodatok je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
- 4.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tísni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

V Košiciach, dňa 30.7.2018

Za Zhotoviteľa

Vo Veľci, dňa 30.7.2018

Za Objednávateľa

Michal Čandík
starosta obce Veľec

Rekapitulácia rozpočtu predbežný odhad naviac prác a menej prác

Stavba Vehec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576

Názov objektu	ZoD
Celkom bez DPH	
SO 01 - Chodník - ul. Družstevná	20 544,66
SO 01 - Chodník - ul. Hlavná	114 305,85
SO 02 - Odvodnenie cesty 2. triedy	49 103,83
Celkom bez DPH	183 954,34

Dodatok č.1	Dodatok č.2
Naviac/ menej práce	Naviac/ menej práce
Celkom bez DPH	Celkom bez DPH
2 873,27	
	12 064,31
2 006,10	
4 959,37	12 064,31

Zmluva o dielo
Dodatok č.2
Celkom bez DPH
23 417,93
126 370,16
51 189,93
200 978,02

Odberateľ: Obec Vehec			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s.			Dátum:					
Stavba Vehec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576								
Objekt SO 01 - Chodník - ul. Družstevná								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstva	Celkom
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3 - omica	m3	65,640	14,48	950,47	-6,564	- 95,050
1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hĺbkách 1 a 2 do 100 m3	m3	153,400	1,97	302,20	26,320	51,850
1/A 2	122202209	Priplatok za lepkavosť hliny 3	m3	153,400	0,01	1,53	26,320	0,260
1/A 1	130001101	Priplatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	m3	45,000	4,02	180,90		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	153,400	2,12	325,21	26,320	55,800
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	153,400	0,99	151,67	26,320	26,060
231/A 2	180401213	Založenie trávniku ľúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	437,570	0,80	350,06	-43,757	- 35,010
S/S10	0057211100	Travné semeno	kg	13,524	7,45	100,75	-1,352	- 10,080
1/A 1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	437,570	0,49	214,41	-43,757	- 21,440
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	511,320	0,68	347,70		
1/A 1	181301302	Rozprestretie omice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	437,570	1,87	818,26	-43,757	- 81,830
231/A 2	182001133	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	437,570	3,70	1 619,01	-43,757	- 161,900
231/A 2	183403111	Obrábanie pôdy prekopávaním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,55	240,66	-43,757	- 24,070
231/A 2	183403113	Obrábanie pôdy frézovaním v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,10	43,76	-43,757	- 4,380
231/A 2	183403151	Obrábanie pôdy smykovaním v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,05	21,88	-43,757	- 2,180
231/A 2	183403152	Obrábanie pôdy bránením v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,05	21,88	-43,757	- 2,180
231/A 2	183403153	Obrábanie pôdy hrabaním v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,16	70,01	-43,757	- 7,000
231/A 2	183403161	Obrábanie pôdy valcovaním v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,02	8,75	-43,757	- 0,880
231/A 2	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,220	35,80	7,88	-0,022	- 0,790
S/S10	1072020000	vitahum B 0,05/ar alebo ekvivalent	t	0,227	270,74	61,44	-0,0227	- 6,140

Rozpočet Vechec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576 / SO 01 - Chodník - ul. Družstevná

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstva	Celkom
231/A 2	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	437,570	0,17	74,39	-43,757	- 7,440
		ZEMNÉ PRÁCE				5 913,02		
		SPEVNENÉ PLOCHY						
221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm - A, chodník	m2	261,920	2,49	652,18	231,940	577,530
221/A 1	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150mm pozhutnení - B, prejazdy	m2	128,780	3,73	480,35	128,020	477,510
221/A 1	567125111	Podklad z prostého betónu tr. C B/10 hr. 100 mm - chodník	m2	261,920	8,67	2 270,85	-23,720	- 205,650
221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C B/10 hr. 150 mm - B - prejazdy	m2	128,780	11,95	1 538,92	128,020	1 529,840
221/A 1	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým hr. 100 mm	m2	125,020	3,70	462,57	-96,220	- 356,010
221	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8/0 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	390,700	8,17	3 192,02	104,300	852,130
		SPEVNENÉ PLOCHY				8 596,89		
		POTRUBNÉ ROZVODY						
221/C 1	899231111	Prekládka plynovej značky	ks	1,000	79,16	79,16	2,000	158,320
221/C 1	899331111	Výšková úprava šupatiek do 200 mm zvýšením	ks	2,000	63,24	126,48	-1,000	- 63,240
221/C 1	899332111	Výšková úprava poklopu šachty	ks	1,000	86,20	86,20		
		POTRUBNÉ ROZVODY				291,94		
		OSTATNÉ PRÁCE						
221	917762112	Osadenie chodník, obrubníka betónového ložateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,000	10,84	596,20	12,700	137,670
S/S70	5921954410	Premac alebo ekvivalent OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ	ks	55,550	9,14	229,98	12,450	51,540
221/A 1	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	427,500	9,20	3 933,00	4,080	37,540
S/S70	5921745000	Obrubník betónový ABO /100x10x20/	Kus	431,775	2,27	980,13	0,225	0,510
		OSTATNÉ PRÁCE				5 739,31		
		PRESUNY HMÔT						
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	359,655	0,01	3,60		
		PRESUNY HMÔT				3,60		
		Práce HSV				20 544,66		
SO 01 - Chodník - ul. Družstevná			Celkom			20 544,66		2 873,27

Odberateľ: Obec Vehec			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s.			Dátum: 23.10.2017					
Stavba Vehec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576								
Objekt SO 01 - Chodník - ul. Hlavná								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstvá	Celkom
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						0,000
221/B 1	113105113	Rozoberanie dlažby z poloveg. panelov -0,58600t	m2	15,000	6,87	103,05		0,000
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	m2	48,000	3,07	147,36		0,000
221/B 1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	228,000	3,35	763,80	130,63	437,590
221/B 1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	232,500	3,72	864,90	130,63	485,930
221/B 1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	6,99	209,70		0,000
221/B 1	113107141	Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	180,000	2,16	388,80		0,000
221/B 1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	195,000	2,74	534,30	130,63	357,910
1/A 1	120901121	Buranie konštrukcii z betónu prostého - bet. žlab	m3	1,800	44,45	80,01		0,000
1/A 1	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3 - omica	m3	205,700	14,48	2 978,54		0,000
1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornom 1 a 2 do 100 m3	m3	557,960	1,97	1 099,18		0,000
1/A 2	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	557,960	0,01	5,58		0,000
1/A 1	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	87,000	4,02	349,74		0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	9,200	6,70	1,34		0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie vpusť	m3	9,000	6,70	60,30		0,000
1/A 1	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	9,200	0,01	0,00		0,000
1/A 1	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	9,000	0,01	0,09		0,000
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnennej ceste z horniny tr 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	507,160	2,12	1 075,18		0,000
1/A 1	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 95 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	60,000	3,98	238,80		0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	507,160	0,99	502,09		0,000
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, sacht, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	274,260	3,34	916,03		0,000

Rozpočet Vechec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576 / SO 01 - Chodník - ul. Hlavná

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstvá	Celkom
S/S60	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	m3	282,488	8,63	2 437,67		0,000
231/A 2	180401213	Založenie trávniku lučného vysevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 371,340	0,80	1 097,07		0,000
S/S10	0057211100	Travné semeno	kg	42,374	7,45	315,69		0,000
1/A 1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 371,340	0,49	671,95		0,000
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	2 083,950	0,68	1 417,09		0,000
1/A 1	181301302	Rozprestretie omice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	1 371,340	1,87	2 564,41		0,000
231/A 2	182001133	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	1 371,340	3,70	5 073,96		0,000
1/A 1	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hromine triedy 1-4	m2	1 371,340	1,02	1 398,77		0,000
231/A 2	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,55	754,24		0,000
231/A 2	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,10	137,13		0,000
231/A 2	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,05	68,57		0,000
231/A 2	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,05	68,57		0,000
231/A 2	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,16	219,41		0,000
231/A 2	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,02	27,43		0,000
231/A 2	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,690	35,80	24,70		0,000
S/S10	1072020000	vitahum B 0,05/ar. lebo ekvivalent	t	0,711	270,67	192,43		0,000
231/A 2	185803111	Ošeklenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 371,340	0,17	233,13		0,000
		ZEMNE PRÁCE				27 021,22		0,000
								0,000
		ZÁKLADY						0,000
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnenie pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,025	24,83	0,62		0,000
11/A 1	275321111	Beton základových páteok, železový (bez vystuže), tr.C B/10	m3	0,175	71,27	12,47		0,000
		ZÁKLADY				13,09		0,000
								0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						0,000
15/A 4	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,60m so zabetónovaním - DZ	ks	1,000	87,25	87,25		0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				87,25		0,000
								0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY						0,000

Rozpočet Vechec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576 / SO 01 - Chodník - ul. Hlavná

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstvá	Celkom
221/A 1	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm - A, chodník	m2	1 244,200	2,49	3 098,06		0,000
221/A 1	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150mm pozhutnení - B, prejazdy	m2	751,950	3,73	2 804,77	50,00	186,500
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - AZ	m2	98,050	4,50	441,23		0,000
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny tr. 32-63, s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	98,050	5,55	544,18	130,63	724,970
221	565141111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm- AZ	m2	87,800	9,33	819,17	130,63	1 218,730
221/A 1	567125111	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm - chodník	m2	1 244,200	8,67	10 787,21		0,000
221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm - B - prejazdy	m2	751,950	11,95	8 985,80	180,63	2 158,470
221/A 1	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr.100 mm	m2	571,390	3,70	2 114,14		0,000
221/A 1	573111115	Postrek živičný infiltráčny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	87,800	0,41	36,00	130,63	53,560
221	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 996,150	8,17	16 308,55	50,00	408,500
221	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - AZ	m2	87,800	9,00	790,20	130,63	1 175,630
		SPEVNENÉ PLOCHY				46 729,31		0,000
								0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY						0,000
271/A 3	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3,000	69,91	209,73		0,000
S/S70	5922396000	Prelabnikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	kus	3,030	92,45	280,12		0,000
S/S70	5922384500	Prelabnikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50	kus	3,030	31,02	93,99		0,000
S/S70	5922384000	Prelabnikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50	kus	3,030	52,47	158,99		0,000
S/S70	5922382500	Prelabnikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	kus	3,030	86,47	262,00		0,000
271/A 1	899201111	Osadenie liatinovej siete vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	3,000	17,93	53,79		0,000
S/S50	5524251000	Mreža pre vozovku s nálepkou	kus	3,000	183,68	551,04		0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY				1 609,65		0,000
								0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						0,000
221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	87,25	87,25		0,000
S/S40	4044715073	Dopravné značky Zastávka autobusu, A1 / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod II7a	ks	1,000	65,15	65,15		0,000

Rozpočet Vechec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576 / SO 01 - Chodník - ul. Hlavná

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstvá	Celkom
S/S40	4041354300	Stojan pre značku	Kus	1,000	17,45	17,45		0,000
221/A 1	915711111	Vodorovné značenie krytu striedané farbami deliacich čiar šírky 120 mm	m	40,000	1,63	65,20		0,000
221/A 1	915712111	Vodorovné značenie krytu striedané farbami vodiacich pruhov šírky 250 mm	m	33,000	2,56	84,48		0,000
221/A 1	915719111	Pripäť k cene za reflexnú úpravu balistickú deliacich čiar šírky 120 mm	m	40,000	0,35	14,00		0,000
221/A 1	915719211	Pripäť k cene za reflexnú úpravu balistickú vodiacich pruhov šírky 250 mm	m	33,000	0,35	11,55		0,000
221/A 1	915791111	Predznačenie pre značenie striedané farbami z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pruhy	m	73,000	0,52	37,96		0,000
221	917762112	Osadenie chodník, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	260,000	10,84	2 818,40	60,00	650,400
S/S70	5821954410	Premac alebo ekvivalent OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NABEHOVÝ	ks	262,600	4,14	1 087,16	62,00	256,680
221/A 1	917862111	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	1 593,560	9,20	14 660,75	252,00	2 318,400
S/S70	5821745000	Obrubník betónový ABO /100x10x20/	Kus	1 609,496	3,27	5 263,56	255,00	578,650
321/B 1	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t-čela priepustov	m3	45,000	49,35	2 220,75		0,000
221/B 1	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr PVC DN 400 mm, -0,75300t	m	10,000	30,55	305,50		0,000
221/B 1	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	228,000	31,90	7 273,20		0,000
221/B 1	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	5,000	66,54	332,70		0,000
13/B 1	979081111	Odvaz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	546,458	8,25	4 506,26	117,17	966,660
13/B 1	979081121	Odvaz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 185,832	0,72	1 573,80	117,17	84,360
13/B 1	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	546,458	0,01	5,46	117,17	1,170
		OSTATNÉ PRÁCE				36 822,60		0,000
								0,000
		PRESUNY HMÔT						0,000
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letiska s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 273,336	0,01	22,73		0,000
		PRESUNY HMÔT				22,73		0,000
								0,000
		Práce HSV				114 305,85		0,000
SO 01 - Chodník - ul. Hlavná				Celkom		114 305,85		12 064,31

Odberateľ: Obec Vehec			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: Inžinierske stavby, a.s.			Dátum:					
Stavba Vehec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576								
Objekt SO 02 - Odvodnenie cesty 2.triedy								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstvá	Celkom
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	130001101	Priplatok k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	m3	215,054	4,02	864,52		
1/A 1	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	537,634	3,70	1 989,25		
1/A 1	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	537,634	2,12	1 139,78		
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	537,634	0,99	532,26		
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	304,442	6,60	2 009,32		
S/S60	5834332300	Kamenivo drvené hrubé 6-16 z	t	602,795	13,73	8 276,38		
1/A 1	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	660,000	0,49	323,40		
		ZEMNÉ PRÁCE				15 134,91		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
271/A 1	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	99,000	23,55	2 331,45		
271/A 1	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	17,12	17,12		
R/RE	5922441020	Betónový roznašací prstenec -pre revízne šachty DN630 PIPELIFE	ks	1,010	42,59	43,02		
271/A 1	452112221	Osadenie rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	1,000	20,67	20,67		
R/RE	5524213530	Liatinový prstenec s liatinovým poklopom pre zataženie do 40t -pre revízne šachty DN400 PIPELIFE	ks	1,010	161,49	163,10		
311/A 1	452218142	Zaistovací prah z upraveného lomového kameňa, na dre a v svahu melioračných kanálov, na maltu	m3	0,750	96,24	72,18		
271/A 1	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C R/10	m3	0,150	109,52	16,43		
311/A 1	452318510	Výustný objekt	m3	1,700	633,89	1 077,61		
271/A 1	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,600	8,51	5,11		

Rozpočet Vehec - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576 / SO 02 - Odvodnenie cesty 2.triedy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstva	Celkom
271/A 1	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/16 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	1,000	30,91	30,91		
211/A 1	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	1,000	24,69	24,69		
311/A 1	465513328	Dlažba z lomového kameňa na maltu z 400kg cementu na m3 malty, s vyškárovaním maltou MČs hr. 300 mm	m2	8,000	40,27	322,16		
		VODOHOVNÉ KONŠTRUKCIE				4 124,45		
		POTRUBNÉ ROZVODY						
271	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 160	m	3,000	0,77	2,31		
R/RE	M007	PPKGEM potrubí SN10 160x4,9 1M alebo ekvivalent	kus	3,000	10,06	30,18		
271/A 3	871350410	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 8 DN 200 mm	m	752,000	1,17	879,84		
R/RE	M001	Rúra PP X-STREAM PERFOR DN 200/6000 alebo ekvivalent	kus	125,333	82,91	10 391,36		
271/A 3	871360410	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 8 DN 250 mm	m	313,000	1,52	475,76		
R/RE	M002	Rúra PP X-STREAM PERFOR DN 250/6000 alebo ekvivalent	kus	52,167	125,24	6 533,40		
271/A 3	871370410	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových korungovaných rúr SN 8 DN 300 mm	m	40,000	2,26	90,40		
R/RE	M003	Rúra PP X-STREA PERFOR DN 300/6000 alebo ekvivalent	kus	6,667	168,71	1 124,79		
271/A 3	877350420	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	1,000	11,21	11,21		
R/RE	M004	Koleno PP X-STREAM DN 200x45st alebo ekvivalent	kus	1,000	6,89	6,89		
271/A 3	877350440	Montáž navrt.sedl.odbočky, redukcie, presuvky, spojky so zarážkou na potrubie z kanaliz. korungovaných polypropylénových rúr DN 200 mm	ks	3,000	11,21	33,63		
R/RE	M005	Redukcia PP X-STREAM DN 200/150 alebo ekvivalent	kus	3,000	130,06	408,18		
271/A 3	877360430	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných korungovaných polypropylénových rúr DN 250 mm	ks	2,000	11,27	22,54		
R/RE	M006	Odbočka X-STREAM DN 250/200 alebo ekvivalent	kus	2,000	55,42	110,84		
271/A 3	894211111	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200 mm	ks	1,000	453,52	453,52		
271	894431282	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 200	ks	13,000	72,17	938,21	6,00	433,02
R/RE	M014	Plastový poklop A15 TEGRA 600 alebo ekvivalent	kus	13,000	89,56	1 164,28	6,00	537,36
R/RE	M012	TEGRA 600 - Vínovcová šacht. rúra ID600x6000 alebo ekvivalent	kus	2,000	77,54	155,08	1,00	77,54

Rozpočet Vecher - Riešenie bezpečnostnej situácie na ceste II 576 / SO 02 - Odvodnenie cesty 2.triedy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Naviac a menej množstva	Celkom
R/RE	M008	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/200x0° alebo ekvivalent	kus	13,000	173,03	2 249,39	6,00	1 038,18
	271 894431283	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 250	ks	7,000	72,17	505,19		
R/RE	M015	Plastový poklop A15 TEGRA 600 alebo ekvivalent	ks	7,000	89,62	627,34		
R/RE	M013	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000 alebo ekvivalent	kus	2,000	77,54	155,08		
R/RE	M009	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/250x0° alebo ekvivalent	kus	7,000	200,29	1 402,03		
	271 894431284	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 315	ks	1,000	72,17	72,17		
R/RE	M016	Plastový poklop A15 TEGRA 600 alebo ekvivalent	kus	1,000	89,56	89,56		
R/RE	M010	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/315x0° alebo ekvivalent	kus	1,000	216,68	216,68		
	271/A 3 894431314	Montáž revíznej šachty z PP, DN 1000 s dnom pre predĺžovaciu skruž (DN šachty/DN potr. ved.) DN 1000/DN 315	ks	1,000	120,28	120,28		
R/RE	M017	TEGRA 1000 NG - Vlnovcová šacht. rúra ID1000x1200 alebo ekvivalent	kus	1,000	210,97	210,97		
R/RE	M018	TEGRA 1000 NG - Prechodový konus 600/1000 alebo ekvivalent	kus	1,000	467,27	467,27		
R/RE	M019	TEGRA 1000 - Betónový roznášací prstenec 1200/680/200 alebo ekvivalent	kus	1,000	42,59	42,59		
R/RE	M020	Liatinový poklop D400 s odvetraním	kus	1,000	244,56	244,56		
R/RE	M011	TEGRA 1000 NG - dno s výkyvom pre X-Stream DN 300 zberné - Y alebo ekvivalent	kus	1,000	593,22	593,22		
		POTRUBNÉ ROZVODY				29 828,75		
		PRESUNY HMÔT						
		Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	786,189	0,01	7,86		
		Priplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 3000-5000 m	t	786,189	0,01	7,86		
		PRESUNY HMÔT				15,72		
		Práce HSV				49 103,83		
SO 02 - Odvodnenie cesty 2.triedy				Celkom		49 103,83		2 086,10